
Проєкт 

 

 

 

 

УКАЗ 

Президента України 

 
Про затвердження Положення про гранти Президента України 

 для молоді з малих територіальних громад 

 

З метою створення можливостей розвитку молоді в Україні, підтримки 

молодіжних ініціатив у реалізації суспільно важливих проєктів, спрямованих на 

утвердження та зміцнення державності, а також сприяння залученню молоді до 

активної участі у захисті та розбудові демократичної і економічно розвиненої 

держави постановляю: 

 

1. Затвердити Положення про гранти Президента України для молоді                         

з малих територіальних громад, що додається. 

 

2. Міністерству розвитку громад та територій України до 1 січня 2026 року 

та  щороку до 1 серпня надавати Міністерству молоді та спорту України 

інформацію щодо переліку територіальних громад із загальною чисельністю 

менше 5 тисяч жителів. 

 

3. Цей Указ набирає чинності з 1 січня 2026 року. 

 

 

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ 


